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‘We Offer the Largest Variety of
Proven Flood Defense Barriers
in North America’




NOAQ I DEFENSE

Boxwall

(water anchored-no fill required)

GREAT BOXWALL DISCOUNTS ‘AVAILABLE FOR PURCHASE
OF 26 UNITS OR MORE! (77° TOTAL)

Product Height Width Length List Price Per linear 1’
NOAQ BW-52 20.86" 2O/ /B2 .05 3169 $52.65
Outside Corner 20.86" g6 7} $169

Inside Corner VHNE G 5o . 778 $169

NOAQ BOXWALL BW-102 NOW AVAILABLE!!

Product Height Width Length List Price Per linear 1’
NOAQ BW-102 41.73" 47 40" =§2095: $298 $:0.0:1.02
Outside Corner 41.73" 47.20" $298

Inside Corner 41.73" 47.20" $298

Tel: 208.585.1815 Email: info@flooddefensegroup.com www.flooddefensegroup.com
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Tubewall

(air filled-water anchored)

Product Height Width Length List Price Per linear 1’
TW 50-10 1.64' 5.58' 32.81' $3,064 $93.41
TW 50-20 1.64' 5.58' 65.62' $5,490 $84
TW 75-10 2.46' 7.87' 32.81% $3,223 $98
TW 75-20 2.46' 7.87' 65.62' $5,809 $89
TW 100-10 3.28' 10.5' 32:81 $3,926 $120

TW 100-20 328 Qw5 ! £ -6 20 $7,118 $109

15% DISCOUNT AVAILABLE WITH 60 DAY DELIVERY OPTION

Tel:208.585.1815 Email: info@flooddefensegroup.com www.flooddefensegroup.com
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Product Height Width Length List Price Per linear 1°
6" Tube 6" 6" 6' $129.00 $21.50
6" Tube 6" 6" 10 $149.00 $14.90
6" Tube 6" 6" 15 $170.00 $11.33
6" Tube 6" 6" 20’ $192.00 $9.60
6" Tube 6" 6" 32 $239.00 $7.47
6" Tube 6" 6" 50 $249.00 $4.98
6" Tube 6" 6" 100’ $429.00 $4.29
9" Tube 9" 9" 6' $163.00 $27.16
9" Tube 9" 9" 20' $209.00 $10.45
9" Tube 9" 9" 25’ $229.00 $9.16
9" Tube 9" 9" 27' $239.00 $8.85
9" Tube 9" 9" 75’ $429.00 $5.72
9" Tube 9" 9" 100’ $509.00 $5.09
12" Tube 12" 12" 10’ $163.00 $16.30
12" Tube 2 12" 25’ $239.00 $9.56
12" Tube 12" 12" 50' $339.00 $6.78
12" Tube 12" 12" 75' $439.00 $5.85
12" Tube 12" 12" 100’ $529.00 $5.29
Super 2 Tube 14" 30" 1-100' Various

Super 4 Tube 20" 66" 1-40' Various

Super 6 Tube 32" 98" 1-40' Various

Super 8 Tube 42" 132" 1-40' Various

-CUSTOM TUBE SIZES AVAILABLE-

6" Tube Conector $76.00
9" Tube Connector $76.00
12" Tube Connector $76.00
Super 2 Tube Connector $136.00
Super 4 Tube Connector $336.00
Super 6 Tube Connector $377.00
Super 8 Tube Connector $476.00
Water Tube Fill Adapter $21.00

Tel: 208.585.1815 Email: info@flooddefensegroup.com www.flooddefensegroup.com



Muscle Wall ﬁ‘i FLOOD DEFENSE

{water filled)

Product Height Width Length List Price Per linear 1’
2" Wall 2' 6’ $429 $71.50
2’ Corner $229

2’ Liner Clip $29

3 Wall 3’ 6’ $629 $104.83
3’ Corner $344

3‘ Liner Clip $39

4' Wall 4’ 6’ $799 $133.16
4' Corner $459

4' Liner Clip $49

8’ Wall 8’ 4’ $2,399 $599.75
8’ Corner $2,399

8’ Liner Clip $149

1" Height Extension 1’ 6’ $147 $24.50
1’ High Ext. Corner 1’ $243

2’ High Extension 2’ 6' $939 $156.50

Tel:208.585.1815 Email: info@flooddefensegroup.com www.flooddefensegroup.com
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Flood Barrier

(water anchored-no fill required) | _J._

Product Height Width Length List Price Per linear 1’
12" 12" Per 1’ $88 $88
1’8" 18" Per 1’ $89 $89
2'4" 24" Per 1’ $92 $92
33" 33" Per 1’ $115 $115

Flood Bag

Product Height Width Length List Price Per linear 1’
Flood Bag Various Various Various Various $600+

Tel: 208.585.1815 Email: info@flooddefensegroup.com www.flooddefensegroup.com
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FLOOD PROTECTION SR

Product Height Width Length List Price Per linear 1°
H50 cm (Steel) 20.1" 26.9" 41" $352 $102.93
H50 30-Degree Corner (Steel) $118

H80 (Aluminum) 31.9” 35.0" B0a8; $1,199 $361.15
H80 30-Degree Corner (Aluminum) $399

H100 (Aluminum) 39.8" 52.8" 34.6" Quoted Upon Request
H150 (Aluminum) 59.4" 85.4" 29.7" Quoted Upon Request

Tel: 208.585.1815 Email: info@flooddefensegroup.com www.flooddefensegroup.com
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Product Height Width Length List Price Per linear 1’
DC2 24" 4.43' 16’ $275 $17
DC3 24" 8.0 3" 16 $365 $22.80
DC4 24" 8.2’ 16 $480 $30
DC1 24" 2.95' 16 $225 $14
RANGER Hooah! 24" 2.13’ 4.27" $85 $20

LITE 24" 2.13' 10.5’ $160 $15

Tel: 208.585.1815 Email: info@flooddefensegroup.com www.flooddefensegroup.com



HESCO Bastion % krLoonperense

(soil filled)

Product Height Width Length List Price Per linear 1’
SL4836 Floodline 4’ 3 15° $525 $35
MIL 1 4'6" 3'6" 32° $945 $29.53
MIL 2 2 2 4 $115 $28.75
MIL 3 3'3” 3’3" 32’ $685 $21.41
MIL 5 2’ 2 10 $248 $24.80
MIL 8 4'6" 4' 329" $888 $26.99
MIL10 7'3" 5 100’ $5,395 $53.95
Recovery/Lifting Beam $6,800

Tel: 208.585.1815 Email: info@flooddefensegroup.com www.flooddefensegroup.com
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JackboX oiieq

Product Height Width Length List Price Per linear 1’
JB2727 27" 27" 20’ $320 $16
JB3939 39" 39" 30’ $540 $18

EFEFREFEREFARERSR 7
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Product Height Width List Price
DAM EASY FLOOD BARRIER 28" 31"-43" $799

DAM EASY EXTENSION POLE $379

DAM EASY REPLACEMENT SEAL $19.99
DAM EASY SECURITY COVER $69.99
DAM EASY PATCH IT $9.99

Tel: 208.585.1815 Email: info@flooddefensegroup.com www.flooddefensegroup.com



Flood Gate A rLoonperense

Product Height Width Length List Price Per linear 1’
QDFG25 26" 25"-30" $600.00 $108.68
QDFG30 26" 30"-35" $600.00 $93.15
QDFG35 26" 35”-40" $625.00 $84.91
QDFG40 26" 40"-45" $660.00 $79.70
QDFG45 26" 45"-50" $700.00 $76.08
Stanchion Kit $550.00

3-way Stanchion Kit $600.00

Side Rail Kit $130.00

Flood Gate Replacement Sleeve $100.00

NEW DISCOUNT

Product Height Width Length Sale Price Per linear 1’
QDFG25 26" 25"-30" $500.00
QDFG30 26" 30”-35" $500.00

Tel: 208.585.1815 Email: info@flooddefensegroup.com www.flooddefensegroup.com



EZ Flood Panel

(bolted to fixed location)

IR eroonverense

Panel Size =Opening Width (+6” overlap on either side) x Panel Height =Square Ft

Panel Price = Square Feet Required x $125.00

NOTE: Unique situations may require additional components which are sold separately

Lissihmn 3
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Tel: 208.585.1815 Email: info@flooddefensegroup.com www.flooddefensegroup.com



LEGACY
Flood Barriers

(bolted to fixed location)

AL Lo00 perense

Doors 10" 12” 20" 24" 30" 36" 427 48"

5027- Inside of Frame $86.28 $104.91 $155.32 $192.91 $237.49 $284.98 $323.16 $352.48
5127- Qutside of Frame $94.92 $104.91 $155.32 $192.91 $237.49 $284.98 $323.16 $352.48

60" 72" 84"

$440.60 $510.85
$440.60 $510.85 $596

Windows 10” 12” 20" 24" 30” 36" 42" 48"

5028- Inside of Frame $91.21 $102.51 $170.85 $205.03 $256.28 $307.54 $358.79 $375.10
5128- Outside of Frame $94.83 $115.39 $170.85 $212.20 $267.90 $313.49 $355.48 $389.02

Oversized Doors

10" 12" 20" 24" 30" 36" 42" 48"

5029- Inside of Frame $86.28 $102.51 $170.85 $192.91 $256.28 $307.54 $358.79 $375.10
5129- Qutside of Frame $76.65 $93.20 $137.99 $171.39 $210.98 $253.18 $287.10 $313.15

60" 72” 80”

$512.55 $615.06 $683.40
$391.44 $453.85

Stackable Barrier R——
5021- Stackable Shield Quoted
5040- “U” Shaped Enclosure Quoted
5060- Full Enclosure Quoted
e
Additional Products
319- Threshold Flood Strip $12.90
2275- Upright Posts for oversized openings $29.47
47205N- Replacement Rubber $10.99 t]
2277- Support Post $44.67
22070-0S Subsurface Sleeve $44.95

Tel: 208.585.1815 Email: info@flooddefensegroup.com www.flooddefensegroup.com



Pipe Stoppers ﬁ‘i FLOOD DEFENSE

Infaltable Pipe Plugs

Part# Range INFL PSI Back PSI Length List Price
MLS 1.5/2.8 (35/70) 1.5" to 2.8" 45 34 8.3" $107.15
MLS 02/04 (50/100) 2" to 4” 45 34 7.9" $134.20
MLS 03/06 (70/150) 3" to 6" 45 34 14.6" $155.00
MLS 04/08 (100/200) 4" to 8" 3'3" 45 19 21.65" $185.15
MLS 06/12 (150/300) 6" to 12" 45 19 21.65" $247.55
MLS 08/16 (200/400) 8" to 16" 45 19 25.6" $339.05
MLS 12/24 (300/600) 12" to 24" 45 19 33.5" $743.60
MLS 15/30 (375/750 15" to 30" 45 19 39.4" $1,664.00
MLS 20/40 (500/1000) 20" to 40" 45 14.5 45.3" $2,303.60
MLS 24/48 (600/1200) 24" to 48" 45 14.5 51.2" $3,016.00

LARGER SIZES AVAILABLE UPON REQUEST

Tel: 208.585.1815 Email: info@flooddefensegroup.com www.flooddefensegroup.com
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PLASTIC EHEETIHE

CURRMIENTO PFLASTICO

HUSKY = = o=

B
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BLAK

ORILLATAF

Gorilla Tape (2.88" x 30 Yards)

Spray Foam (Great Stuff - 1602z)

Square Shovel (48" Wood Handle)

Round Shovel (48" Wood Handle)

Plastic Sheeting (20' x 100’ 6mm Clear Reinforced)
Plastic Sheeting (12' x 100" 6mm Clear Reinforced)

Sodium Bentonite (45lbs Glandular)

Tel: 208.585.1815 Email: info@flooddefensegroup.com www.flooddefensegroup.com
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